PAGE

Indicação 993no , de 2009

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Prefeito em exercício, Senhor Ruy Manoel Alves dos Santos, a limpeza e a roçada de todas as valas das ruas no Bairro Jardim Oásis.
Justificativa:

Tal solicitação se faz tendo em vista que as vala se encontram obstruídas pelo crescimento de vegetação e acúmulo de detritos, fato que prejudica a circulação, pois a via frequentemente sofre alagamentos.

Sala “D. Idílio José Soares”, em  09 de Novembro de 2009.

Valdir Gonçalves Mendes (Valdir do Açougue)
Vereador

“Indica ao Executivo, a limpeza e a roçada de todas as valas das ruas no Bairro Jardim Oásis”.